
Modlitwy za rodzinę do Matki Bożej 

O Najświętsza Maryjo, Matko Boża i nasza najlepsza Matko, przynoszę przed Twój tron 

moją rodzinę, która tak bardzo potrzebuje Twojej opieki. Proszę Cię, otocz nas swoją 

nieustającą miłością i prostuj nasze drogi w chwilach niepewności. Niech Twój przykład 

pokornej wiary będzie dla nas codzienną inspiracją, a Twoje orędownictwo wyprasza nam 

zgodę i pokój w sercach. W Twoje dłonie składam nasze wspólne plany, radości i 

zmartwienia, abyśmy zawsze żyli w jedności, zgodnie z wolą Ojca Niebieskiego. Amen. 

Maryjo, Matko Pięknej Miłości i Opiekunko Rodzin, Tobie powierzam nasze nadzieje na 

lepsze jutro. Proszę, czuwaj nad nami i wstawiaj się za nami u swojego Syna, Jezusa 

Chrystusa. Spraw, aby nasza rodzina zawsze kroczyła drogą prawdy, a Ty bądź naszym 

światłem w chwilach ciemności. Pomóż nam wypełniać Boże przykazania w codzienności i 

udzielaj siły do pokonywania wszelkich przeciwności. Niech nasze życie będzie radosnym 

świadectwem Bożej dobroci w świecie. Amen. 

Święta Maryjo, Matko Boża, uproś nam u Pana obfite błogosławieństwo. Modlimy się do 

Ciebie za całą naszą rodzinę, aby każdy z nas potrafił odkrywać w sercu obecność Boga. 

Spraw, by w naszych relacjach zawsze panowało wzajemne zrozumienie, cierpliwość i 

chęć służenia sobie nawzajem. Niech nasz dom stanie się dla innych przykładem wiary i 

gościnności, a my sami niech będziemy narzędziami Twojej miłości wszędzie tam, gdzie 

nas poślesz. Amen. 

Matko Boża, w Twoje ręce składam moich bliskich – szczególnie tych, którzy potrzebują 

teraz zdrowia, ochrony i sił do przetrwania trudnych chwil. Proszę, towarzysz im w każdym 

momencie, aby nigdy nie czuli się osamotnieni w swojej walce. Uczyń naszą rodzinę silną 

Bogiem i odważną w wyznawaniu wiary. Niech każda modlitwa zanoszona za nasz dom 

przynosi nam wewnętrzne ukojenie i upragniony pokój ducha. Amen. 

Najdroższa Matko, Ty jesteś naszą nadzieją i bezpiecznym schronieniem. Wspieraj nas we 

wszystkich zawirowaniach życia, osłaniaj przed złem i napełniaj nasze serca Twoim 

pokojem. W Tobie, Maryjo, pokładamy całą naszą ufność, wiedząc, że z Twoją pomocą 

żadna życiowa burza nie jest nam straszna, a każda przeszkoda staje się drogą do Boga. 

Amen. 

 


